Syndicat Indcpendant Academique de 1I'Enscignement Secondaire Aix-Marscille

Syndicat - national - Indcpendant dc I'Enscignement ou Second degre

-

http://www.siaes.com @ jean-baptiste.verneuil@wanadoo.fr 06 80 13 44 28 http://www.sies.fr

PROFESSEURS D’EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
SUPPORTS STAGIAIRES 2020-2021

Formulez vos voeux en fonction des supports qui correspondent au service que vous devrez effectuer : Page 1sur 2
- FSTG = temps complet
- PSTG = demi-service
Le nombre d'heures associé a chaque support figure dans la colonne de droite intitulée "quotité".
ETABLISSEMENT o e Code nature
. p . P e o - . " : Lib. discipline
0133992U COLLEGE LOUIS PHILIBERT LE PUY STE REPARADE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE FSTG 20,00
0130012T SEP LYCEE PERDIGUIER ARLES EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50
0130040Y LYCEE THIERS MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50
0130042A LYCEE MONTGRAND MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 9,50
0130043B LYCEE VICTOR HUGO MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 9,50
0130050 LYCEE DENIS DIDEROT MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50
0130072H LYCEE PRO AMPERE MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50
0131266F COLLEGE NATHALIE SARRAUTE AUBAGNE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,00
0131607B COLLEGE GEORGES BRASSENS MARIGNANE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 9,00
0131609D COLLEGE FREDERIC MISTRAL ARLES EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 9,50
0131622T COLLEGE JOSEPH LAKANAL AUBAGNE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50
0131705H COLLEGE FERNAND LEGER BERRE L’ETANG EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50
0131881Z COLLEGE SIMONE VEIL CHATEAURENARD EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,00
0131923V COLLEGE MARSEILLEVEYRE MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 9,50
0131931D COLLEGE THIERS MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50
0132315W COLLEGE DES CHARTREUX MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50
0132401P COLLEGE CHATEAU FORBIN MARSEILLE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 9,50
0132410Z LYCEE MAURICE GENEVOIX MARIGNANE EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 9,50
0132495S LYCEE ARTHUR RIMBAUD ISTRES EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,00

0132565T COLLEGE JACQUES MONOD LES PENNES MIRABEAU EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE PSTG 10,50



m Sigle établissement Dénomination établissement Commune établissement

0132786H

0132974M
0133366N

0133195C
0133244F
0133351X
0133367P
0133412N
0133490Y
0133525L
0840004Y
0840020R
0840041N
0840042P
0840664R
0840918S
0841019B
0841078R

-

http://www.siaes.com @jean-baptiste.verneuil@wanadoo.fr

Syndicat Indcpendant Academique de 1I'Enscignement Secondaire Aix-Marscille

Syndicat - national - Indcpendant dc I'Enscignement ou Second degre

06 80 13 44 28 http://www.sies.fr

PROFESSEURS D’EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
SUPPORTS STAGIAIRES 2020-2021

Formulez vos voeux en fonction des supports qui correspondent au service que vous devrez effectuer :
- FSTG = temps complet
- PSTG = demi-service

Le nombre d'heures associé a chaque support figure dans la colonne de droite intitulée "quotité".

COLLEGE

LYCEE
SEP LYCEE

LYCEE
LYCEE
COLLEGE
SEP LYCEE
SEP LYCEE
COLLEGE
LYCEE
LYCEE
COLLEGE
LYCEE PRO
LYCEE PRO
COLLEGE
LYCEE
COLLEGE
LYCEE PRO

ETABLISSEMENT

LES MATAGOTS
HOTELIER REGIONAL

JEAN COCTEAU

MARIE MADELEINE FOURCADE
JEAN DE LA FONTAINE

PIERRE MENDES FRANCE

DE LA MEDITERRANEE

YVES MONTAND

GEORGES DUBY

THEODORE AUBANEL

CLOVIS HUGUES

MARIA CASARES

ROBERT SCHUMAN

JULES VERNE

VAL DE DURANCE

LOU CALAVOUN VALLEE DU CALAVON
MONTESQUIEU

LA CIOTAT
MARSEILLE

MIRAMAS
GARDANNE
GEMENOS
VITROLLES
LA CIOTAT
ALLAUCH

AIX EN PROVENCE

AVIGNON
CAVAILLON
AVIGNON
AVIGNON
LE PONTET
PERTUIS

CABRIERES D’AVIGNON

SORGUES

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE

PSTG
PSTG

PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG
PSTG

Page 2 sur 2

support

8,50
1,5+8,5

10,50
9,50
10,50
10,50
9,00
10,50
9,50
10,00
10,00
10,00
10,00
8,50
10,00
10,50
10,50



