

Syndicat Indépendant Académique de l'Enseignement Secondaire Aix-Marseille Syndicat - national - Indépendant de l'Enseignement du Second degré





## PROFESSEURS D'ÉDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE **SUPPORTS STAGIAIRES 2020-2021**

Formulez vos voeux en fonction des supports qui correspondent au service que vous devrez effectuer :

Page 1 sur 2

- FSTG = temps complet
- PSTG = demi-service

Le nombre d'heures associé à chaque support figure dans la colonne de droite intitulée "quotité".

		ETABLISSEMENT	Lib. discipline	Code nature	Quotité	
RNE	Sigle établissement	Dénomination établissement	Commune établissement	Lib. discipilite	support	port
0133992U	COLLEGE	LOUIS PHILIBERT	LE PUY STE REPARADE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	FSTG	20,00
0130012T	SEP LYCEE	PERDIGUIER	ARLES	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0130040Y	LYCEE	THIERS	MARSEILLE	<b>EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE</b>	PSTG	10,50
0130042A	LYCEE	MONTGRAND	MARSEILLE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,50
0130043B	LYCEE	VICTOR HUGO	MARSEILLE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,50
0130050J	LYCEE	DENIS DIDEROT	MARSEILLE	<b>EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE</b>	PSTG	10,50
0130072H	LYCEE PRO	AMPERE	MARSEILLE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0131266F	COLLEGE	NATHALIE SARRAUTE	AUBAGNE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,00
0131607B	COLLEGE	GEORGES BRASSENS	MARIGNANE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,00
0131609D	COLLEGE	FREDERIC MISTRAL	ARLES	<b>EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE</b>	PSTG	9,50
0131622T	COLLEGE	JOSEPH LAKANAL	AUBAGNE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0131705H	COLLEGE	FERNAND LEGER	BERRE L'ETANG	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0131881Z	COLLEGE	SIMONE VEIL	CHATEAURENARD	<b>EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE</b>	PSTG	10,00
0131923V	COLLEGE	MARSEILLEVEYRE	MARSEILLE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,50
0131931D	COLLEGE	THIERS	MARSEILLE	<b>EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE</b>	PSTG	10,50
0132315W	COLLEGE	DES CHARTREUX	MARSEILLE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0132401P	COLLEGE	CHATEAU FORBIN	MARSEILLE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,50
0132410Z	LYCEE	MAURICE GENEVOIX	MARIGNANE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,50
0132495S	LYCEE	ARTHUR RIMBAUD	ISTRES	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,00
0132565T	COLLEGE	JACQUES MONOD	LES PENNES MIRABEAU	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50



Syndicat Indépendant Académique de l'Enseignement Secondaire Aix-Marseille Syndicat - national - Indépendant de l'Enseignement du Second degré





## PROFESSEURS D'ÉDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE **SUPPORTS STAGIAIRES 2020-2021**

Formulez vos voeux en fonction des supports qui correspondent au service que vous devrez effectuer :

Page 2 sur 2

- FSTG = temps complet
- PSTG = demi-service

Le nombre d'heures associé à chaque support figure dans la colonne de droite intitulée "quotité".

ETABLISSEMENT				l ib discipling	Code nature	Quatitá
RNE	Sigle établissement	Dénomination établissement	Commune établissement	Lib. discipline	support	Quotité
0132786H	COLLEGE	LES MATAGOTS	LA CIOTAT	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	8,50
0132974M 0133366N	LYCEE SEP LYCEE	HOTELIER REGIONAL	MARSEILLE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	1,5 + 8,5
0133195C	LYCEE	JEAN COCTEAU	MIRAMAS	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0133244F	LYCEE	MARIE MADELEINE FOURCADE	GARDANNE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,50
0133351X	COLLEGE	JEAN DE LA FONTAINE	GEMENOS	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0133367P	SEP LYCEE	PIERRE MENDES FRANCE	VITROLLES	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0133412N	SEP LYCEE	DE LA MEDITERRANEE	LA CIOTAT	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,00
0133490Y	COLLEGE	YVES MONTAND	ALLAUCH	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0133525L	LYCEE	GEORGES DUBY	AIX EN PROVENCE	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	9,50
0840004Y	LYCEE	THEODORE AUBANEL	AVIGNON	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,00
0840020R	COLLEGE	CLOVIS HUGUES	CAVAILLON	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,00
0840041N	LYCEE PRO	MARIA CASARES	AVIGNON	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,00
0840042P	LYCEE PRO	ROBERT SCHUMAN	AVIGNON	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,00
0840664R	COLLEGE	JULES VERNE	LE PONTET	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	8,50
0840918S	LYCEE	VAL DE DURANCE	PERTUIS	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,00
0841019B	COLLEGE	LOU CALAVOUN VALLEE DU CALAVON	CABRIERES D'AVIGNON	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50
0841078R	LYCEE PRO	MONTESQUIEU	SORGUES	EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE	PSTG	10,50